
 
 

V Pacově dne 10.6.2019 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 1, PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

(DÁLE JEN „VYSVĚTLENÍ“) 

Dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), k veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

s názvem  

Zkvalitnění podmínek pro výuku vybraných odborných 
předmětů na ZŠ Horní Cerekev – dodávka výpočetní techniky 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název:  Město Horní Cerekev  
Sídlo:         Náměstí T.G. Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev   
IČO:  00248185 
Právní forma:  Územně samosprávný celek 
Zastoupený:   Milanem Kunstem - starostou města 
Kontaktní osoba:  Milan Kunst 
Tel.:/e-mail:  +420 602 857 470, starosta@hornicerekev.cz 
Profil zadavatele:   https://ezak.straziste.cz/profile_display_373.html 
 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 

Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:    hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478 
e-mail: jiri.hodinka@gmail.com 

Zadavatel ve smyslu § 99 odst. 1 zákona mění a doplňuje zadávací podmínky následovně:  

a) Zadavatel přistoupil ke změně technických parametrů  položek – upravený soupis dodávek tvoří 
přílohu tohoto vysvětlení a je pro zpracování nabídky dodavatele závazný,   

b) zadavatel připouští dodávku repasovaných notebooků/počítačů, a to u položek, které nejsou 
podpořeny dotací z IROP – dodavatel tedy může nabídnout repasované notebooky/počítače do 
učebny fyziky a to konkrétně notebooky pod položkou č. 5, dále notebooky/počítače pod 
položkou č. 2 a 3 u učebny 07 a učebny 08. (Učebna č. 07 a 08 a dále  notebooky do učebny 
fyziky uvedené pod položkou č. 5 nejsou pořizovány v rámci dotace z IROP, ale  z důvodu 
nedělení zakázky jsou zadávány současně s položkami podpořenými dotací),  

c)  V souvislosti s připuštěním možnosti dodávky repasovaných položek dle  bodu b) shora dochází 
též k úpravě znění čl. II.9. návrhu kupní smlouvy, který tvoří přílohu tohoto vysvětlení a je pro 
zpracování nabídky dodavatele závazný.  



 

 

 

 2 

 

V souvislosti s výše uvedenými vysvětleními, změnami a doplněními zadávacích podmínek přistoupil 
zadavatel v souladu s § 99 zákona k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Protože se jedná o změnu a 
doplnění zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, 
prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. Lhůta pro podání nabídek je z původního 
termínu 11.6.2019 do 10:00 hodin posunuta na nový termín 26.6.2019 do 10:00 hodin.  

_____________________________ 
Bc. Jiří Hodinka 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 - Soupis dodávek  
Příloha č. 2 –  Návrh kupní smlouvy 


		2019-06-10T15:36:07+0200
	Bc. JIŘÍ HODINKA




